Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Горняка Масловой Л.Н. ________________________________________

(Ф.И.О. родителя, лица его заменяющего)

матери (отца, опекуна, др.) ученика(цы) ____ класса
____________________________________________

(фамилия, имя ребенка)

проживающей(его) по адресу: __________________
____________________________________________
телефон _________________________

заявление.

Прошу предоставить с «____»_______________ 20___ г. компенсацию на льготное школьное питание моему(ей) сыну(дочери, подопечному) _______________________________________
_______________________________________________________________________________,
ученику(це)_______ класса, т.к. наша семья состоит на учете в органах социальной защиты населения как малообеспеченная и нуждается в социальной поддержке государства в части компенсации средств на школьное горячее питание детям.

«____» _____________ 20___г.

_________________________________

          (подпись, расшифровка)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------